
UCHWAŁA NR XLII.298.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4, § 10 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r. 
poz.754 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. 2018r. poz. 1561) na wniosek 
Burmistrza Człuchowa uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Człuchowie, Rady Powiatu 
Człuchowskiego, Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyboru Burmistrza Człuchowa zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 roku tworzy się na terenie Gminy Miejskiej Człuchów odrębny obwód głosowania 
Nr 9 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Człuchowie ul. Szczecińska nr 31.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: E638BB91-AF0B-4079-85C2-2D4D16798C79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 4 kodeksu wyborczego rada gminy tworzy odrębny obwód głosowania w zakładzie
leczniczym, domu pomocy społecznej jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej
15 wyborców ujetych w rejestrze wyborców prowadzonym przez gminy, na obszarze województwa,
w którym położona jest dana jednostka.

Id: E638BB91-AF0B-4079-85C2-2D4D16798C79. Podpisany Strona 1




